ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по экономической политике, инвестициям,

промышленности и предпринимательству

Р Е Ш Е Н И Е
от 11.11.2013  № 14

О проекте  федерального закона № 333925-6

«О внесении изменений в Федеральный

закон «О санитарно-эпидемиологическом

благополучии населения и в статью

12 Федерального закона «О полиции»

Комитет решил:

1. Поддержать проект федерального закона № 333925-6 «О внесении

изменений в Федеральный закон «О санитарно-эпидемиологическом благо-

получии населения и в статью 12 Федерального закона «О полиции», внесен-

ный в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федера-

ции депутатом Государственной Думы М.В. Дегтяревым.

2. Направить настоящее решение в Комитет Государственной Думы по

охране здоровья.

Председатель комитета                                                                   А.Н. Кучменко